

**Bagsværd City A/S**  
**Bagsværd Hovedgade 130 A, 1.**  
**2880 Bagsværd**  
**CVR-nr. 31178282**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Michael Christopher Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bagsværd City A/S  
Bagsværd Hovedgade 130 A, 1.  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 31178282  
Hjemsted: Bagsværd  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.09.2016

### **Bestyrelse**

Henrik Pedersen  
Chabaphrai Kanthayuang Pedersen  
Michael Christopher Pedersen

### **Direktion**

Michael Christopher Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.145 t.kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme indgår i årets resultat med -600 t.kr. (2014/15: -131 t.kr.)

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Dagsværdien af selskabets investeringsejendomme, beliggende i Bagsværd er fastsat, på baggrund af en afkastbaseret metode, som tager udgangspunkt i det kommende års forventede nettoleje på investeringsejendommene. Den anvendte afkastprocent på selskabets ejendom udgør 6,50%.

Opgørelsen af dagsværdien er i sin natur behæftet med usikkerhed, da små udsving i afkastprocenten kan medføre væsentlige udsving i den beregnede dagsværdi. En ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,50% vil påvirke dagsværdien med -4.200 t.kr., henholdsvis 4.900 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		4.750.156	3.689
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.230.433)</u>	<u>(843)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.519.723</b>	<b>2.846</b>
Personaleomkostninger	1	(622.523)	(380)
Af- og nedskrivninger		<u>(21.704)</u>	<u>(20)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.875.496</b>	<b>2.446</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1)	(113)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.000	18
Andre finansielle indtægter		511	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(809.554)</u>	<u>(611)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>2.067.452</b>	<b>1.740</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>(600.000)</u>	<u>(131)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.467.452</b>	<b>1.609</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(322.840)</u>	<u>(379)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.144.612</u></b>	<b><u>1.230</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.500
Overført resultat		<u>144.612</u>	<u>(270)</u>
		<b><u>1.144.612</u></b>	<b><u>1.230</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		59.500.000	60.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>24.453</u>	<u>47</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>59.524.453</u></b>	<b><u>60.147</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>243</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>0</u></b>	<b><u>243</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>59.524.453</u></b>	<b><u>60.390</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		401.000	0
Andre tilgodehavender		<u>82.827</u>	<u>72</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>483.827</u></b>	<b><u>72</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.511</u></b>	<b><u>116</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>485.338</u></b>	<b><u>188</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>60.009.791</u></b>	<b><u>60.578</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.600.000	2.600
Overført overskud eller underskud		11.858.438	11.714
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.458.438</u></b>	<b><u>15.814</u></b>
Udskudt skat		5.714.041	5.390
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>5.714.041</u></b>	<b><u>5.390</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		35.774.174	37.167
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>35.774.174</u></b>	<b><u>37.167</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.125.671	790
Bankgæld		465.542	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	45
Anden gæld		1.471.925	1.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.063.138</u></b>	<b><u>2.207</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.837.312</u></b>	<b><u>39.374</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>60.009.791</u></b>	<b><u>60.578</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.600.000	11.713.826	1.500.000	15.813.826
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	144.612	1.000.000	1.144.612
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.600.000</b>	<b>11.858.438</b>	<b>1.000.000</b>	<b>15.458.438</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	566.585	336
Pensioner	49.500	40
Andre omkostninger til social sikring	4.907	4
Andre personaleomkostninger	1.531	0
	<u><b>622.523</b></u>	<u><b>380</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	379
Ændring af udskudt skat	322.840	0
	<u><b>322.840</b></u>	<u><b>379</b></u>
	<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u> <u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	43.419.899	112.540
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>43.419.899</b></u>	<u><b>112.540</b></u>
Opskrivninger primo	16.680.101	0
Årets opskrivninger	(600.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>16.080.101</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(66.383)
Årets afskrivninger	0	(21.704)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>(88.087)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>59.500.000</b></u>	<u><b>24.453</b></u>

Dagsværdien af selskabets investeringsejendomme er fastsat på baggrund af en afkastbaseret metode, som tager udgangspunkt i det kommende års forventede nettoleje. Nettolejen er opgjort med udgangspunkt i ejendommens stand og anvendelse på balancedagen, dog korrigeret for 2% tomgang. Alle lejemål er pt. udlejet og der er indgået aftaler med lejerne om uopsigeligheder på mellem 6 måneder og 8 år.

Der har ikke være anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

## Noter

Den anvendte afkastprocent på selskabets ejendom udgør 6,50%. Opgørelsen af dagsværdien er i sin natur afhængt af væsentlig usikkerhed, da små udsving i afkastprocenten kan medføre væsentlige udsving i den beregnede dagsværdi. En ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,50% vil påvirke dagsværdien med -4.200 t.kr., henholdsvis 4.900 t.kr.

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	702.390
Afgange	(702.390)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(459.736)
Tilbageførsel ved afgang	459.736
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2014/15 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	1.125.671	790	35.774.174	31.214.567
	<b>1.125.671</b>	<b>790</b>	<b>35.774.174</b>	<b>31.214.567</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HP Holding af 2004 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.



## Noter

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 59.500 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, har selskabet deponeret ejerpantebrev nominelt 25.000 t.kr. med pant i matr. 2 AR Bagsværd ejerlejlighed 1-15.

### **8. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

HP Holding af 2004 ApS

Bagsværd Hovedgade 130A, 1. sal

2880 Bagsværd

Rubis ApS

Bagsværd Hovedgade 130A, 1. sal

2880 Bagsværd